
令和 3年 8月 30日 

青森ガス株式会社 

 

 

 

新型コロナウイルス感染者発生のお知らせ 

 

 

平素は青森ガス株式会社をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

8月 27日、弊社に勤務する社員 1名が新型コロナウイルスに感染していること

が確認されました。 

 

当該社員は、勤務中もマスクを着用し、アルコール消毒等の感染防止策を実

施しておりました。 

当該社員はお客様お取引先との濃厚接触者はないことを確認しています。 

引き続き関係機関の協力のもと万全の対応をとってまいります。 

 

当社では、今後もお客さまならびに社員の安全確保を最優先し、継続して感

染拡大の防止に努めてまいります。お客さまにはご心配をおかけしますが、何

卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

〈お問い合わせ先〉 

青森ガス株式会社 

電話番号 ０１７－７４１－７４２１ 

受付時間 午前８時３０分～午後５時 


